
 
ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №13
2024  წლის 2 აგვისტო

ქ. ლაგოდეხი

 
ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციულ საზღვრებში რეგულარული სამგზავრო გადაყვანის

მიზნით ავტობუსების (M3 კატეგორია) მოძრაობის მარშრუტების დამტკიცების შესახებ
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 24-ე მუხლის მე-2
პუნქტის, მე-16 მუხლის მე-2 პუნქტის „ლ“ ქვეპუნქტის, „საავტომობილო ტრანსპორტის შესახებ“
საქართველოს კანონის პირველი მუხლის მე-11 პუნქტის, მე-4 მუხლის მე-4 პუნქტის, „კონკურენციის
შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის „რ“ ქვეპუნქტის, „ეკონომიკის რეგულირებადი
სფეროების განსაზღვრის შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2014 წლის 5 დეკემბრის №667
დადგენილების მე-2 მუხლის საფუძველზე, ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
დამტკიცდეს ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციულ საზღვრებში რეგულარული
სამგზავრო გადაყვანის მიზნით ავტობუსების (M3 კატეგორია) მოძრაობის მარშრუტები დანართის
შესაბამისად.
მუხლი 2
დადგენილება ძალაშია გამოქვეყნებისთანავე.

ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე კარლო ჯამბურია

დანართი
მარშრუტის
ნომერი დრო ავტობუსის მარშრუტი დრო მარშრუტის უკუმიმართულება

1

06:50

 

 

 

13:30

 

 

 

18:15

ქ. ლაგოდეხი ზაქათლის ქუჩა (მაგთის ოფისიდან)-
სოფ.შრომა - სოფ. კავშირი - სოფ. ნინიგორი -  სოფ.
ბაისუბანი - სოფ.კაბალი - სოფ.გიორგეთი - სოფ.
აფენი - სოფ. ჭაბუკიანი - სოფ. ლელიანი
(ბებურიანის ჩასახვევამდე).

07:55

 

 

 

14:35

 

 

 

19:15

სოფ.ლელიანი - სოფ. ჭაბუკიანი, სოფ. აფენი, სოფ.
გიორგეთი - სოფ.კაბალი - სოფ. ბაისუბანი - სოფ.
ნინიგორი - სოფ. კავშირი  - სოფ. შრომა - სოფ. ქ.
ლაგოდეხი ზაქათლის ქუჩა - 9 აპრილის ქუჩა -
ქიზიყის ქუჩა (საკრებულოსთან)

07:00

 

 

08:00

 

 
სოფ. ჰერეთისკარი (სკოლიდან) - სოფ. საქობო -

http://www.matsne.gov.ge 01025005035167016609



2

 

13:30

 

 

 

18:20

ქ. ლაგოდეხი ზაქათლის ქუჩა (მაგთის ოფისიდან)-
სოფ.შრომა - სოფ. კავშირი - სოფ. ნინიგორი - სოფ.
გელათი -  სოფ. ცოდნისკარი - სოფ. ჩადუნიანი -
სოფ. ვარდისუბანი - სოფ. მშვიდობიანი - სოფ.
საქობო - ჰერეთისკარი (სკოლასთან)

 

14:30

 

 

 

19:15

სოფ.მშვიდობიანი (კართუბნის შესახვევამდე) - სოფ.
კართუბანი (ყოველკვირეულ ბაზრობამდე)- სოფ.
თელა- სოფ. წიფლისწყარო - სოფ. ცოდნისკარი - სოფ.
გელათი - სოფ. ნინიგორი - სოფ. კავშირი  - სოფ.
შრომა - სოფ. ქ. ლაგოდეხი ზაქათლის ქუჩა - 9
აპრილის ქუჩა (საავადმყოფომდე)- ქიზიყის ქუჩა -
ზაქათლის ქუჩა - სოფ. მაწიმი - ზაქათლის ქუჩა-
ჩოლოყაშვილის ქუჩა №8.

3

07:20

 

 

 

13:30

 

 

 

18:50

ქ. ლაგოდეხი ზაქათლის ქუჩა (მაგთის ოფისიდან)
- სოფ.შრომა - სოფ. კავშირი - სოფ. ნინიგორი -
სოფ. გელათი -  სოფ. ცოდნისკარი - სოფ.
ჩადუნიანი - სოფ. სვიდება - სოფ. თამარიანი -სოფ.
ჭიაური (მეოთხე ქუჩის გავლით სკოლამდე)

08:15

 

 

 

14:25

 

 

 

19:40

სოფ.ჭიაური (სკოლიდან პირველი ქუჩის გავლით) -
სოფ. თამარიანი - სოფ. სვიდება (გადასვლა შუა
ქუჩიდან ვარდისუბნის სკოლამდე)- სოფ.
ვარდისუბანი(ცენტრალური მაგისტრალიდან) - სოფ.
ჩადუნიანი - სოფ. ცოდნისკარი - სოფ. გელათი - სოფ.
ნინიგორი - სოფ. კავშირი  - სოფ. შრომა -  ქ.
ლაგოდეხი ზაქათლის ქუჩა - 9 აპრილის ქუჩა -
ქიზიყის ქუჩა (საკრებულოსთან)

4

07:30

 

 

 

13:30

 

 

 

18:50

ქ. ლაგოდეხი ზაქათლის ქუჩა (მაგთის ოფისიდან)-
სოფ.შრომა - სოფ. კავშირი - სოფ. ნინიგორი -  სოფ.
ბაისუბანი - სოფ.კაბალი - სოფ.გიორგეთი - სოფ.
აფენი -სოფ. არეშფერანი - სოფ.ბოლქვი

08:40

 

 

 

14:40

 

 

 

19:55

სოფ. ბოლქვი - სოფ. არეშფერანი -სოფ. აფენი - სოფ.
გიორგეთი - სოფ.კაბალი - სოფ. ბაისუბანი - სოფ.
ნინიგორი - სოფ. კავშირი  - სოფ. შრომა - ქ.
ლაგოდეხი ზაქათლის ქუჩა - 9 აპრილის ქუჩა -
ქიზიყის ქუჩა (საკრებულოსთან)

 

http://www.matsne.gov.ge 01025005035167016609


